

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/T	Είδος Εργασίας	Άρθρο	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1.1	Μίσθωση Φορτωτή - Εκσκαφέα (τύπου JCB) για ημερήσια απασχόληση με σκοπό διαμόρφωση οδοστρώματος			6 ώρες	3,00	228,00	684,00
ΣΥΝΟΛΟ 1							684,00

2	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
2.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΚΠΤ-ΟΔΝ B-29.4.1	ΟΔΟ-2522	m ³	563,60	104,00	58.614,40
ΣΥΝΟΛΟ 2							58.614,40

3	ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
3.1	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	ΚΠΤ-ΟΔΝ E-9.6	ΟΙΚ 6541	τεμ.	4,00	8,80	35,20
ΣΥΝΟΛΟ 3							35,20

	ΣΥΝΟΛΟ						59.333,60
	Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%				59.333,60	x 18 %	10.680,05
						Άθροισμα	70.013,65
	Ενιαία απρόβλεπτα				70.013,65	x 15 %	10.502,05
						Άθροισμα	80.515,70
	Φ.Π.Α.				80.515,70	x 24%	19.323,77
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ						99.839,46

Καλαμάτα , .../6/2021

Ο συντάξας

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ
ΠΕ1 ΜΕ Α'β

Ο Πρ/νος Τμ.Δ.Π./Δ.Τ.Ε/Π.Ε. Μεσσηνίας

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΔΗΣ
ΠΕ1 ΜΕ Α'β.